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Kanotklubben Wiking rf begär rättelse av biträdande 
stadsdirektörens tjänsteinnehavarbeslut (41/2025). Beslutet gäller 
beviljande av understöd inom livskraftsektorn för år 2025. 
 
Den som upprättat rättelseyrkandet anser att verksamhetens 
karaktär inte har förståtts korrekt av dem som behandlat 
understöden. Sökanden hänvisar till att detta beror på 
personalförändringar inom idrottstjänsterna, vilket lett till att 
behandlingen i år skötts av nya anställda. Föreningen anser i sitt 
rättelseyrkande att tidigare riktlinjer har förändrats med de nya 
handläggarna och att understöd tidigare beviljats för motsvarande 
kostnader och med en ”lättare” ansökan. 
 
Föreningen har ansökt om utbildningsunderstöd för följande 
utbildningar: bassängträningar vid Sannäs gård, repetitionskurs i 
paddlingsteknik, paddlingsteknikutbildning samt container (etablering 
av ett tillfälligt paddlingscenter). Dessutom har föreningen ansökt om 
allmänt understöd för byggmaterial till containern och t.ex. 
toalettfaciliteter i området. 
 
Understödsförfarandet följer de allmänna understödsprinciper som 
fastställts av Borgå stadsstyrelse samt de beviljningsgrunder och 
anvisningar som fastställts av nämnderna. 
 
I kriterierna för beviljande av utbildningsunderstöd inom 
idrottstjänsterna anges att understöd kan beviljas för kostnader som 
uppkommit vid utbildning av föreningars ledare och tränare. Enligt 
Kanotklubben Wiking rf:s ansökan var kursen avsedd för 
föreningens medlemmar och därmed inte direkt riktad till föreningens 
tränare eller utbildare. 
 
I kriterierna för allmänt idrottsunderstöd anges att understöd inte 
beviljas för byggnads- eller reparationskostnader för fastigheter, eller 
för kostnader för renovering eller flytt av arbetsrum. Föreningen 
motiverar i sitt rättelseyrkande att det inte handlar om att bygga en 
byggnad, utan om att möjliggöra fortsatt verksamhet på grund av 
stadens renovering av Gamla bron, vilket hindrar vattenfärd från 
uppströms. Detta omfattas dock inte av det allmänna understödet. 
 
Understödsansökningarna inom idrottstjänsterna har i år behandlats 
av idrottskoordinatorn, idrottsplaneraren och chefen för 
idrottstjänster. Kanotklubben Wiking rf har ansökt om understöd som 
inte uppfyller kriterierna för beviljande. Beviljande av understöd 
baseras på efterlevnad av kriterierna och de uppgifter som 
föreningen lämnat i sin ansökan. 



I ansökningstexten för utbildningsunderstödet framgår att 
Kanotklubben Wiking rf har ordnat kurser för sina medlemmar. 
Eftersom det i rättelseyrkandet dock anges att utbildningen ordnats 
enligt kriterierna för föreningens ledare, granskades ansökan med 
bilagor på nytt. Vid omprövningen konstaterades att det i 
ansökningstexten endast framgår att utbildningen riktats till 
medlemmar, inte till tränare. Vid granskning av bilagorna noterades 
dock att det i kursledarens faktura för kilometerersättning står: 
”Repetition av paddlingsundervisning för kanotklubbens 
paddlingsledare”. Utifrån denna uppgift i bilagan kan konstateras att 
utbildningen riktats till föreningens ledare, vilket innebär att 
kriterierna för utbildningsunderstöd uppfylls för denna utbildning. 
Beloppet för detta utbildningsunderstöd är 617,33 €. 
 
Godkännandet av Kanotklubben Wiking rf:s 
utbildningsbidragsansökan för en utbildning riktad till instruktörer kan 
täckas inom idrottstjänsternas budgethelhet för år 2025 och medför 
därmed inget behov av ändringar i redan tidigare beslutade bidrag. 
 
Vid omprövning av ansökan om allmänt understöd framkom inga 
faktorer som skulle ändra beslutet. Kostnaderna för containern eller 
tillhörande byggkostnader uppfyller inte kriterierna för allmänt 
idrottsunderstöd. 
 
Behörighet: Borgå stads förvaltningsstadga § 38.5> 
 
Biträdande stadsdirektören 
Livskraftsnämnden beslutar att bevilja Kanotklubben Wiking rf 
utbildningsunderstöd för kursen ”Repetition av 
paddlingsundervisning för kanotklubbens paddlingsledare” enligt de 
faktiska kostnaderna (617,33 €) och avslå rättelseyrkandet i övrigt.  
 
 
Beslut 
Livskraftsnämnden beslutade enhälligt att bevilja Kanotklubben 
Wiking rf utbildningsunderstöd för kursen ”Repetition av 
paddlingsundervisning för kanotklubbens paddlingsledare” enligt de 
faktiska kostnaderna (617,33 €) och avslå rättelseyrkandet i övrigt. 
 
 


